UMY MEDYCYNY MORSKIEJ | TROPIKALNEJ ;

UNIWERSYTECKIE CENTRUM

ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia

Gdynia, dnia 01.12.2020 .
18/UCMMIT/PN/2020

WYJASNIENIA SIWZ nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na sukcesywne dostawy materiatow opatrunkowych

Ogfoszenie 0 zamowieniu zostato zamieszczone w Biuletynie Zamowien Publicznych w dniu 25-11-
2020 r. pod nr 615438-N-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) zwane] dalej ustawa Pzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcow. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowig integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia (dalej SIWZ) i stajg sie wigzace dla Wykonawcow przy opracowaniu ofert.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz termin i godzina skfadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 1
Pakiet 6- sSrodek hemostatyczny

Czy Zamawiajacy dopusci hemostatyczny, resorbowalny kompres kolagenowy z niezdenaturowanego,
liofilizowanego kolagenu typu | pochodzenia bydlecego. Jest szybko dziatajgcym miejscowym Srodkiem
tamujacym krwawienie. Zatrzymuje przeptyw krwi w ciggu 2 do 6 minut, w zaleznosci od intensywnosci
krwawienia. Biaty kompres pakowany pojedynczo w sterylne opakowania. Opakowanie handlowe zawiera 10 szt
kompresow. Rozmiar 7x5x0.6 cm (opakowanie 10 szt.)

ODPOWIEDZ

Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 2
Pakiet nr 2 Pozycja 1:

- Czy Zamawiajacy dopusci gaze sterylizowana tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDZ

Nie. Ze wzgledu na specyfike, zwigzang z komora hiperbaryczng Zamawiajacy wymaga sterylizacji parg wodna.
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 3
Pakiet nr 2 Pozycje 2-6:

- Czy Zamawiajacy dopusci tolerancje rozmiarow kompresow +/- 10%
ODPOWIEDZ
Nie. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie nr4
Pakiet nr 2 Pozycje 4,5,6:

- Czy Zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?
ODPOWIEDZ
Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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Pytanie nr 5

Pakiet nr 2 Pozycje 4,5,6:

- Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a3szt x 1007
ODPOWIEDZ

Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 2 Pozycje 2,3,4 (kompresy niejatowe):

- Czy Zamawiajacy oczekuje wyceny za sztuke kompresu czy za opakowanie a100szt?
ODPOWIEDZ

Tak. Wycena za sztuke.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 2 Pozycje 4,5,6 (kompresy jatowe):

- Czy Zamawiajacy oczekuje wyceny za sztuke kompresu czy za blister a3szt?
ODPOWIEDZ

Tak. Wycena za sztuke.

Pytanie nr 8

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek o rozmiarze 6,5 x 7 cm, oraz jeden pasek mocujacy zamiast dwoch, ale o
podwajnej szerokosci, co przeklada sie na lepsza stabilizacje kaniuli, bo jest wieksza powierzchnia przylepna,
reszta parametrow technicznych bez zmian?

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet 2 poz. 2 z kolei

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresu w rozmiarze 5x5cm z gazy o wymiarze 12,5¢cm X
19,5cm, pozostate wymagania zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet 2 poz. 3 z kolei

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresu w rozmiarze 7,5x7,5cm z gazy o wymiarze 17cm X
28,5¢m, pozostate wymagania zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie nr 11

Pakiet 2 poz. 4 z kolei

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresu w rozmiarze 10x10cm z gazy o wymiarze 23,5cm X
38cm, pozostate wymagania zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie nr 12
Pakiet 2 poz. 5 z kolei

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresu w rozmiarze 5x5¢cm z gazy o wymiarze 12,5cm X
19,5cm, pozostate wymagania zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan SIWZ.
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Pytanie nr 13

Pakiet 2 poz. 6 z kolei

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresu w rozmiarze 7,5x7,5cm z gazy o wymiarze 17cm X
28,5cm, pozostate wymagania zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie nr 14
Pakiet 2 poz. 7 z kolei

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresu w rozmiarze 10x10cm z gazy o wymiarze 22,5cm X
38,5cm, pozostate wymagania zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet 3 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie waty celulozowej o gramaturze 47gr/m?, opakowanie a'1kg?
ODPOWIEDZ

Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 16

Pakiet 3 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie waty celulozowej , bielonej o gramaturze 47gr/m?, opakowanie
a's kg?

ODPOWIEDZ

Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 17
Pakiet 8 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plastra w rozmiarze 1,6 x 5,7cm?
ODPOWIEDZ
Nie. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 18
Pakiet 8 poz. 6-7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku z rozcigciem papieru zabezpieczajacego wzdtuz
dhuzszego boku?

ODPOWIEDZ

Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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Pytanie nr 19

Pakiet 8 poz. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku z przezroczystej, wodoodpornej folii PU ze
skrzydetkami wzmocnionymi od wewnatrz widkning , z dodatkowa podktadka wiokninowg pod skrzydetka kaniuli
oraz taéma do opisu, z trojstopniowym systemem aplikaci, pokryty na calej powierzchni kiejem akrylowym.
Opakowanie papier-papier a'100szt., | klasa sterylna, rozmiar 5,8cm x 8cm?

ODPOWIEDZ
Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 20

Pakiet 8 poz. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul z foli poliuretanowej
z wycigciem, z systemem aplikacji typu ramka i z tasma do opisu, wymiar 6cm x 7¢m, op. a'100szt?

ODPOWIEDZ
Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 21
CZESC NR 4 Poz. nr 1 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zaoferowania hydropolimerowego opatrunku

piankowego w rozmiarze 10 x 10cm? Pozostate parametry opatrunku bez zmian
ODPOWIEDZ
Tak. Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem speinienia pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie nr 22
CZESC NR 4 Poz. nr 2,356 - czy Zamawiajacy dopusci moziwos¢ zaoferowania hydropolimerowych

opatrunkéw piankowych zgodnych z SIWZ, jednakze pakowanych a' 10 szt?
ODPOWIEDZ
Tak. Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie nr 23
CZESC NR 4 Poz. nr 16 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania jatowego przezroczystego

opatrunku hydrozelowego z krawedzia samoprzylepng oraz podziatkg umozliwiajaca oceng wielkosci rany, o
rozmiarze 6,5 cm x 10 cm, w opakowaniach a' 10 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan SIWZ.
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Pytanie nr 24
CZESC NR 4 Poz. nr 17, 18 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opatrunkow hydrozelowych

zgodnych z SIWZ, jednakze pakowanych a' 10 szt?
ODPOWIEDZ
Tak. Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spefnienia pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie nr 25

Pakiet 2, poz. jatowe

Whnosimy do Zamawiajacego o odstapienie od zaoferowania wyrobéw sterylizowanych wylacznie w parze wodne;
i dopuszczenie wyrobow sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , ktére zgodnie z
obowigzujacym prawem spetniajg normy tzw. opatrunkow inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych
metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz rownego traktowania wykonawcow zgodnie z
zapisami ustawy PZP dotyczacymi opisu przedmiotu zamowienia

ODPOWIEDZ

Nie. Ze wzgledu na specyfike, zwigzang z komorg hiperbaryczng Zamawiajacy wymaga sterylizacji parg wodna,
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie nr 26

Pakiet 2, poz. 1-3 (kompresy gazowe niejatowe a'100 szt.)

Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie | reg.4 ? Wyroby, ktore sg przedmiotem oferty
sg produktami niesterylnymi, w zwiazku z tym nie uzywa sie ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie
zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie Il a reg.7.

ODPOWIEDZ

Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 27
Pakiet 2, poz. 1-3 (kompresy gazowe niejatowe a'100 szt.)

Czy zamawiajacy dopusci kompresy o wykroju dla rozmiaru 5 cm x 5 cm — wykrdj 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru
7,5¢cm x 7,5 cm — wykréj 14,5 cm x 28,5 cm; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm — wykroj 19 cm x 38 cm?

ODPOWIEDZ

Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 28
Pakiet 2 ,poz. 4-6 (kompresy gazowe jatowe 2x25 szt.)

Czy zamawiajacy dopusci kompresy o wykroju dla rozmiaru 5 cm x 5 cm — wykréj 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru
7,5cmx 7,5 cm — wykréj 14,5 cm x 28,5 cm; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm — wykrdj 19 cm x 38 cm?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie nr 29
Pakiet 2, poz. 1 ( gaza 13 nit.) - poz. 6 ( komp.gaz.10x10 cm)

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zozenie konkurencyjnej
oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to
umoZzliwia. Ziozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z
zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$| ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentow stwarza
wieksze mozliwosci wyboru

ODPOWIEDZ

Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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Pytanie nr 30

Pakiet 7, poz. 1-3

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang podtrzymujaca wykonana z przedzy poliestrowej 100%, gdyZz widkna
wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru sg niezbyt wytrzymate, gniotq sig oraz elekiryzujg, co wplywa
niekorzystnie na komfort pacjenta?

ODPOWIEDZ

Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 31

Pakiet 7, poz. 4-5

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% wiokien syntetycznych t: poliestrowych i
poliamidowych posiadajace rozciggliwosc powyzej 130 % z zapinka wewnafrz opakowania indywidualnego?
ODPOWIEDZ

Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie nr 32

Pakiet 7, poz. 1-5

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie konkurencyjnej
oferty?

ODPOWIEDZ

Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 33
Dotyczy pakietu 4 poz. 9

Czy Zamawiajacy wylaczy z pakietu 4 poz. 9, w celu tozenia konkurencyjnej oferty?
ODPOWIEDZ
Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 34
Dotyczy pakietu 9 poz. 14

Jaka wielko¢ opatrunku Zamawiajacy miat na mysli?
ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wymaga zaoferowania najmniejszego rozmiaru produktu.

Pytanie nr 35

Dotyczy pakietu 9 poz. 7, 8, 9

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunki spefniajace wymogi okreslone w SIWZ, ale o lepszych wiasciwosciach, 1.
niszczace biofilm bakteryjny i o dziataniu spotggowanym dodatkowymi substancjami EDTA i BEC?

ODPOWIEDZ

Tak Zamawiajacy dopuszcza rowniez opatrunki o lepszych wiaciwosciach tj, niszczacych biofilm pod warunkiem
spelnienia pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie nr 36
Czy w zwiazku z zaistniatg sytuacja epidemiologiczng w Polsce i coraz wiekszym ryzykiem zwigzanym z brakiem

mozliwosci dostarczenia dokumentow do postepowan przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zmiane sposobu skfadania ofert na forme elektroniczng — dokumenty podpisane bezpiecznym
kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania
dokumentow w formie elektronicznej. '

Pragniemy zauwazy¢, ze komunikacja elektroniczna jest rowniez zalecana przez Urzad Zaméwien Publicznych:
"W obecnej sytuacji zagrozenia epidemicznego Urzad Zambéwien Publicznych zacheca zamawiajacych do
komunikowania sie z wykonawcami za pomoca $rodkow komunikacii elektronicznej rowniez w postgpowaniach o
udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci ponizej progow unijnych. Urzad Zamowien Publicznych zaleca,
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aby komunikacjg elektroniczng obja¢ wszelka korespondencje wystepujacq w postepowaniu, w tym sktadanie
ofert, wnioskow o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, o$wiadczen, a takze dokumentéw. Przypominamy
jednak, ze oferty, wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu oraz oswiadczenie, o ktorym mowa w art.
25a sktadane w postaci elektronicznej nalezy opatrze¢ kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pragniemy rowniez zwroci¢ Panstwa uwage, ze zastosowanie komunikacji elektronicznej mozliwe jest nie tylko
przed wszczeciem postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, ale takze w jego trakcie. Zamawiajacy
bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do ktorych
niewatpliwie nalezy obecna sytuacja zagrozenia epidemicznego - przed uptywem terminu skfadania ofert do
zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, w tym sposobu komunikacji w postepowaniu.
Dokonang zmiane tresci specyfikacji zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej, a takze dokonuje zmiany
ogtoszenia o zamoéwieniu w Biuletynie Zamowien Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postepowaniu
powoduije, iz zamawiajacy wydiuza odpowiednio termin skfadania ofert, zapewniajac tym samym wykonawcom
dodatkowy czas na dostosowanie sie do nowej sytuacji.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy pozostawia zapisy tres¢ SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 37

Pakiet nr 2, poz. 1

Zgodnie z wymogami Farmakopei cz VII (ostatnia, w ktorej sa wymogi dotyczace wyrobow gazowych a wiec
obowigzujaca) gaza 13 nitkowa powinna posiadaC mase powierzchniowg 17 g/m2 a gaza 17 n powinna
posiadaé mase powierzchniowa min 23 g/m2. Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania gazy zgodnej z
wymogami farmakopei tj. o masie powierzchniowej 17 g/m2? Czy na potwierdzenie speiniania wymogow
Zamawiajacy oczekuje dotaczenia na wezwanie probki gazy?

ODPOWIEDZ

Nie. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 38

Pakiet nr 2, poz. 2,3,4,5,6,7

Czy na potwierdzenie spefniania wymogéw Zamawiajacy oczekuje dotaczenia na wezwanie probek?
ODPOWIEDZ

Nie.

Pytanie nr 39
Pakiet nr 2, poz. 2-7:

Czy na potwierdzenie spefniania wymogu minimalnej gramatury kompresu Zamawiajacy wymaga zataczenia do
oferty karty danych technicznych?

ODPOWIEDZ

Nie.

Pytanie nr 40
Pakiet nr 2, poz. 9 (o0znaczona jako poz. 6):

Czy Zamawiajgcy dopusci w ww. pozycji zaoferowanie jatowych tupferow pakowanych a'3 szt. z przeliczeniem
zamawianych ilosci opakowan?

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spefnienia pozostatych wymagan SIWZ.
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Pytanie nr 41
Pakiet 3, poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci watg baweiniang, ktora jest wyrobem medycznym, posiadajaca 8% stawke podatku
VAT? Parametry minimaine medycznej waty bawetnianej sg identyczne lub wyzsze, jak w przypadku waty
bawetniano - wiskozowej. Pytanie wynika z faktu, iz Zamawiajacy prowadzi dziatalnosc leczniczg w mysl art.
17.1 pkt 2, Ustawy o Dziatainosci Leczniczej, ktora do realizacji procedur medycznych nakiada obowigzek
stosowania wyrobéw medycznych, a co za tym idzie Zamawiajacy powinien oczekiwa¢ zaoferowania wyrobu
medycznego, odpowiadajacego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. 0 wyrobach medycznych i dyrektywy
UE 93/42 EWG w sprawie wyrobéw medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

ODPOWIEDZ

Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 42

Pakiet 3, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci wate pakowang a 500 g z przeliczeniem ilosci zamawianych opakowan?

ODPOWIEDZ
Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 43
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby dostawy realizowane byty do godziny 15:00? Dot. § 3 ust. 9 umowy.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy pozostawia zapisy treSci wzoru umowy bez zmian.

Pytanie nr 44
Czy Zamawiajacy przed rozwigzaniem umowy na podstawie § 7 uprzednio wezwie Wykonawce do nalezytego

wykonywania umowy?

ODPOWIEDZ
‘Zamawiajgcy pozostawia zapisy tresci wzoru umowy bez zmian. Zamawiajacy bedzie realizowat umowg zgodnie

z jej postanowieniami.

Pytanie nr 45
CZESCNR7
Poz. nr 6-9 - czy Zamawiajacy wymaga wyceny elastycznego rekawa opatrunkowego za metr biezacy w stanie
rozciagnietym, czy w stanie swobodnym?
ODPOWIEDZ

. . vrektor Szpitala
Tak. Za metr biezacy w stanie swobodnym. Dyrext®

Podpis Kierownika Zamawiajacego

KIEROWNIK_DZL%
7AMOWIEN PUBLICZNYC
™ /%(3,4’;. ‘)‘I

D‘E}rc:té Tuznik
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